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آدرنالین

پرسپولیس و استقلال بعد از سپری 
کردن هفته ششــم لیگ نخبگان آسیا 
به لیگ برتر ایران برگشــته‌اند و امروز در 
قالب هفته یازدهم به مصاف رقبای خود 
می‌روند. هفته‌ای که از یکشنبه یازدهم آذر 
آغاز شده و همچنان ادامه دارد. امروز پیش 
از انجام دوئل حساس فولاد - استقلال، 
قرار است در ورزشگاه شهدای شهر قدس 
مصاف پرسپولیس - نساجی برگزار شود 
که دو تیم بــا انگیزه‌هایی کاملا متفاوت 

رودرروی هم قرار خواهند گرفت.
به گزارش فوتبال 360، سرخ‌پوشان 
قائمشهری برای فرار از قعر جدول به تهران 
سفر کرده‌اند و در تلاش هستند تا بتوانند 
حداقل امتیاز را برابر پرسپولیس به‌دست 
آورند اما در سوی مقابل، شاگردان خوان 
کارلوس گاریدو رویای مهم دیگری را در 
سر دارند. آنها امیدوار هستند که بتوانند 
نســاجی را از پیش بردارند تا بــا عبور از 
ســپاهان و تراکتور، به صدر جدول لیگ 
بیست‌وچهارم صعود کنند. در این میان، 
یک رکورد مهم به سرخ‌پوشان دلگرمی 
می‌دهد که بتوانند به هدف مهم‌شــان 
برســند و صدر جدول را به تسخیر خود 

در بیاورند. 

سرخ‌ها در جست‌وجوی 
رکورد رویایی

پرسپولیس آخرین‌ بار در دور رفت لیگ 
بیستم بود که برابر نساجی در قائمشهر 
امتیاز از دست داد؛ مسابقه‌ای که وحید 
فاضلی روی نیمکت نساجی حضور داشت 
و ســکان هدایت سرخ‌پوشــان هم در 
اختیار یحیی گل‌محمدی بود. بررســی 
آمار و ارقــام، رکورد ویژه پرســپولیس 
در طول هفت مســابقه اخیر را نشــان 
می‌دهد؛ به ‌طوری ‌که آنها بعد از تساوی 
برابر نســاجیِ فاضلی در دور رفت لیگ 
بیســتم، دیگر هیــچ امتیــازی را برابر 
قرمزپوشان قائمشهری از دست نداده‌اند 
و رکورد فوق‌العــاده صددرصد پیروزی 

 در طول هفت مســابقه اخیــر را از خود 
به جای گذاشته‌اند. 

شــاگردان خوان کارلــوس گاریدو 
امیدوارند که بعد از حدود ســه ســال و 
11 ماه و یا به عبارت دقیق‌تر، 1443 روز 
شکست‌ناپذیری و کسب بردهای سریالی، 
در بازی امروز بتوانند این روند درخشان 
را حفظ کنند و هشتمین برد پیاپی خود 
را در لیگ برتر مقابل حریف قائمشهری 
جشن بگیرند. در طول هفت بازی اخیر، 
پرسپولیســی‌ها 19 بار دروازه نساجی 
را باز کرده‌انــد و فقط چهار بــار دروازه 
سرخ‌پوشان پایتخت فرو ریخته و آنها در 
طول این مدت توانسته‌اند سه کلین‌شیت 

داشته باشند. 

یک تیر و سه نشان
سرخ‌پوشان در تاریخ لیگ برتر، هیچ 
شکستی برابر نساجی متحمل نشده‌اند 
و از زمان حضور نماینده استان مازندران 
در سطح اول فوتبال ایران، این دو تیم با 
یکدیگر 12 رویارویی داشته‌اند که 9 برد 
سهم پرسپولیس بوده و ســه دیدار هم 
با نتیجه تســاوی به پایان رسیده است. 
شاگردان خوان کارلوس گاریدو در بازی 
امروز امیدوارند با کســب یک پیروزی، 
به ســه هدف مهم برســند؛ هم رکورد 

استثنایی‌شان برابر نساجی را حفظ کنند، 
هم هشتمین برد متوالی را مقابل این تیم 
به ‌دست آورند و هم به صدر جدول لیگ 
بیست‌وچهارم برسند که باید دید اهداف 
مدنظر سرخ‌پوشــان در جدال حساس 
برابر شــاگردان ســاکت الهامی محقق 

می‌شود یا خیر. 

مهمانی آبی‌ها در اهواز 
فولاد آر‌ه‌نا باز هم از استقلال در لیگ 
بیســت و چهارم میزبانی خواهد کرد و 
آبی‌ها امیدوار هســتند نمایش حتی به 
مراتب بهتری نســبت به بازی با الاهلی، 
در تقابل با فولاد را بــه نمایش بگذارند تا 
خاطره تلخ ابتدای فصل در این ورزشگاه 
که حسابی بحران‌ساز هم بود را فراموش 
کنند. تغییرات در اســتقلال موسیمانه 
کاملا هویدا شده اســت. تیمی که برای 
تک تک دقایق مسابقه برنامه دارد، بازی 
بسیار بهتری به نســبت اوایل فصل را در 
زمین ارائه می‌کند و از همه مهم‌تر از نظر 
بدنی به شدت شرایط بهتری را پیدا کرده 
است. این استقلال می‌تواند در اهواز هم 
دست به کار بزرگی بزند و فولاد را شکست 
بدهد اما برای این امر کار ساده‌ای نخواهد 
داشــت. اگر آبی‌ها بتوانند فــولاد را خم 
کنند حســابی می‌توانند در جدول بالا 
بیایند. استقلال اگر می‌خواهد در ادامه 
مسابقات مدعی قهرمانی شود راهی جز 

بردن فولاد ندارد. 

زره فولادین یحیی 
یحیی گل‌محمــدی تاکنون با چهار 
تیم مختلف مقابل استقلال قرار گرفته و 
همواره این تیم را اذیت کرده است! یحیی 
21 تقابل لیگ برتری با استقلال دارد. 6 
برد، 12 تساوی و تنها سه باخت، خروجی 
این 21 دیدار اســت. علاوه بر این یحیی 
در 11 مسابقه اخیرش با استقلال هرگز 
نباخته است. همچنین استقلال 42 مرتبه 
به مصاف فولاد در لیگ برتر رفته است. 20 

بار برنده شده، 12 مرتبه با نتیجه تساوی 
خاتمه پیدا کــرده و 10 مســابقه هم با 
شکست همراه شده است. استقلال در این 
42 بازی، 55 بار گلزنی کرده و در عوض 

35 بار دروازه‌اش باز شده است. 

نکو، آخرین برنده در اهواز
اســتقلال آخرین بار به فولاد تحت 
هدایت نکونام باخته است! آبی‌ها در هفت 
بازی اخیر خود با فولاد پنج بار برنده شدند 
و دو مرتبه هم با نتیجه مســاوی متوقف 
شده بودند. استقلال آخرین بار در دیدار 
رفت لیگ بیستم مغلوب فولاد شده بود. 
جایی که شاگردان محمود فکری کامبک 
خوردند و برد یک گله را با شکست دو بر 
یک در فولاد آ‌ره‌نا عــوض کردند. این دو 
تیم در حالی امروز مقابــل هم به میدان 
می‌روند که فولاد در بازی قبلی خود یک بر 
صفر گل گهر را در خانه‌اش شکست داد و  
استقلال هم یک بر صفر مس رفسنجان را 
برد و پس از مدت‌ها صاحب سه امتیاز در 

لیگ برتر شد. 

رامین در سودای درخشش دوباره 
رامین رضاییان، مدافع راســت تیم 
استقلال، در نیمه دوم دیدار اخیر خود با 

ناحیه کتف دچار آسیب‌دیدگی شد و این 
موضوع موجب نگرانی هواداران آبی‌پوش 
شد. با توجه به ســابقه مصدومیت‌های 
او، برخــی تصور می‌کردنــد که ممکن 
اســت این بازیکن نتواند تا پایان بازی به 
میدان ادامه دهد. امــا در کمال تعجب، 
او تا دقیقه ۷+۹۰ در زمین باقی ماند و در 
نهایت جای خود را به ایمان سلیمی داد. 
پس از پایان بازی، کادر پزشکی استقلال 
به سرعت وارد عمل شــد و بررسی‌های 
دقیقــی روی وضعیت کتــف رضاییان 
انجام دادند نتایج این بررســی‌ها نشان 

داد که مصدومیت او جزئی است و نیازی 
به نگرانی نیست. به گفته پزشکان، این 
آســیب‌دیدگی مانع از حضور رضاییان 
در بازی آینده اســتقلال نخواهد شــد 
 و مقابــل فولاد خوزســتان بــه میدان 

خواهد رفت. 
رضاییان فصل گذشــته در دو بازی 
رفت و برگشت با پیراهن سپاهان سه پاس 
گل مقابل فولاد خوزســتان ارسال یکی 
از بازیکنان تاثیرگذار طلایی‌پوشــان در 
کسب پیروزی مقابل این تیم بود و حالا 
آبی‌ها امیدوار خواهنــد بود که او با تکرار 
درخشش زمینه‌ساز کســب سه امتیاز 
حساس خارج از خانه استقلال در هفته 
یازدهم لیگ برتر باشد. رضاییان در این 
فصل لیگ برتر چهار گل و یک پاس گل 
برای استقلال ثبت کرده است و به دنبال 
تداوم روند خوب خود خواهــد بود تا در 
بازگشت استقلال به مسابقات استقلال 
نقش‌آفرینی کنــد. بدین ترتیب، رامین 
رضاییان می‌تواند در دیدار پیش‌رو برابر 
فولاد خوزســتان در لیگ برتر به میدان 
برود. این خبر خوشحال‌کننده‌ای برای 
هواداران استقلال است که ستاره این تیم 
در دیدار حســاس مقابل فولاد به میدان 

خواهد رفت.

بزرگ‌ترین مربیان بیکار اروپا
در جست‌وجوی نیمکت

به گزارش فوتبال 360، به میانه‌های فصل باشــگاهی نزدیک 
می‌شویم اما هنوز مربیان بزرگی بدون تیم هستند و تهدیدی برای 

مربیان شاغل محسوب می‌شوند. 
ژاوی: آنطــور کــه انتظار 
می‌رفــت، اســطوره ســابق 
کاتالان‌ها، دوای درد آبی‌اناری‌ها 
نبود و در انتهای فصل گذشته 
درنهایــت پــس از اختلاف با 
لاپورتا از تیم محبوبش جدا شد. 
هافبک سابق، باشگاه را به عنوان قهرمانی لالیگا در فصل 23-2022 
هدایت کرد، چند بازیکن افت کرده را به اوج رساند و ما را با ستاره‌های 
نوظهوری مانند لمینه یامال و پائو کوبارسی آشنا کرد؛ در حالی که به 
بازیکنانی مانند گاوی فرصت درخشش داد.  فوتبال تیم او، مدرن و 
عمل‌گرا بود. البته ژاوی هنوز هم نیاز به پیشرفت دارد. در چند مقطع 
شایعاتی مبنی بر پیشنهاد منچستریونایتد به ژاوی در رسانه‌ها منتشر 
شــد اما هیچ‌وقت این شــایعات رنگ واقعیت به خودش نگرفت تا 

همچنان ژاوی ارناندس در  استراحت باشد. 
ســرخیو کونسیسائو: 
سرمربی پرتغالی تجربه زیادی 
دارد اما بیشتر به خاطر حضور 
در پورتو شناخته می‌شود‌ او از 
ســال 2017 تا 2024 آنها را به 
سه قهرمانی لیگ و چهار جام 
حذفی و همچنین دو بار به مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
اروپا رساند.  کونسیسائو که هنوز 50 سال سن دارد از زمان بازنشستگی 
از بازیگری، سخت تلاش کرده در دنیای مربیگری موفق باشد. بخش 
اعظم مربیگری او در پرتغال سپری شده و  همچنین یک فصل را در 
نیس 2016-2017 گذراند. از او به عنوان گزینه‌ای برای وستهام در 

صورت اخراج لوپتگی نام برده می‌شود. 
ادین ترزیچ: مرد دیگری 
که اخیرا با وستهام مرتبط شده، 
مدتی را با چکش‌هــا به عنوان 
دستیار اسلاون بیلیچ گذراند؛ 
قبل از اینکه به صورت انفرادی 
در تلاش برای شروع سفر خود 
به عنوان سرمربی باشد. او در تابســتان، بوروسیا دورتموند را پس از 
هدایت به فینال لیگ قهرمانان اروپا ترک کرد. ترزیچ در ابتدای فصل 
گزینه هدایت رمی‌ها بود اما با سران آمریکایی این باشگاه به توافق 

نهایی نرسید. 
ماســیمیلیانو آلگری: 
بازگشــت آلگری به یوونتوس 
طبــق برنامه پیش نرفــت و او 
اکنون پس از ســه سال حضور 
در بانوی پیــر در دومین دوره 
مرییگری با ایــن تیم، بار دیگر 
خود را در انتظار یــک مبارزه جدید می‌بیند. ایــن مربی ایتالیایی 
مدتی قبل از پائولو فونسکا با بازگشت به میلان مرتبط بود. روسونری 
وضعیت با ثباتی را با فونسکا تجربه نمی‌کند و بنابراین ممکن است 
دوباره پیشنهاد میلان به دست آلگری برسد. از طرفی دیگر رسانه‌های 
انگلیسی در هفته‌های اخیر نام فونسکا را به عنوان گزینه چند باشگاه 

لیگ برتری معرفی کرده‌اند. 
مائوریســیو ساری: 
ســرمربی ایتالیایی همیشــه 
احســاس می‌کرد دچار سوء 
تفاهم شده است. او مربی خیلی 
کاریزماتیکی نبوده اما چلسی را 
به سطح بازی درخشانی رساند؛ 
درست مانند ناپولی و همین کار را در لاتسیو پس از یک فصل سخت 
در یوونتوس انجام داد. از زمان استعفا از سرمربیگری لاتسیو در اوایل 
سال جاری بیکار شده اما به نظر می‌رسد منتظر پیشنهادی در ایتالیا 

است تا خودش را دوباره کنار مستطیل سبز ببیند. 
گرت ساوتگیت: مربی 
سابق سه‌شیرها که این تیم را به 
دو فینال پیاپی یورو رساند، پس 
از ترک تیم ملی انگلیس هنوز 
شــغل جدیدی را قبول نکرده. 
طی ماه‌های اخیر رســانه‌های 
انگلیسی تلاش زیادی کردند او را به عنوان گزینه جانشینی تن‌هاخ 
معرفی کنند اما در نهایت شــرایط طور دیگری رقم خورد.  قبل از 
موفقیت در سطوح مختلف با انگلیس، ساوتگیت در فوتبال باشگاهی 
با میدلزبورو تجربه ناموفقی داشــت اما اکنون دو فینال یورو و یک 
نیمه‌نهایی جام جهانی را در کارنامه خود دارد. به همین دلیل دیدن 
شغل‌های بعدی او، چه مدیریتی و چه نقشی متفاوت، بسیار جذاب 

خواهد بود.

زنان هندبال ایران جهانی شدند
تیم ملی هندبال زنان ایران 
سهمیه رقابت‌های جهانی را 
کسب کرد. تیم ملی هندبال 
زنان ایــران در آخرین دیدار 
خــود در مرحلــه مقدماتی 
بیســتمین دوره مسابقات 
هندبال قهرمانی زنان آسیا به مصاف هنگ‌کنگ رفت و با پیروزی 
در این دیدار با ۴ امتیاز به رده دوم جــدول رفت و با صعود به دور 
بعدی این مسابقات جواز حضور در مسابقات هندبال قهرمانی زنان 
جهان را برای سومین بار متوالی کسب کرد.  به گزارش جماران، 
ایران با نتیجه ۱۷ - ۲۶ پیروز شد تا با کسب دو پیروزی و ۴ امتیاز 
صعود خود به جمع ۴ تیم برتر آسیا را جشن بگیرد و برای سومین 
بار متوالی سهمیه جهانی را به دست آورد. این سومین سهمیه 
مسابقات قهرمانی جهان پس از رقابت‌های سال ۲۰۲۱ اردن و 
۲۰۲۲ کره جنوبی است که توسط شیرزنان ایران کسب می‌شود 
و از این نظر هندبال پیشگام رشته‌های توپی تیمی ورزش زنان 
کشور اســت. بازی بعدی تیم ملی هندبال زنان ایران با تیم اول 
گروه A است که روز یکشــنبه، ۱۸ آذر و ساعت ۱۴:۰۰ به وقت 
ایران برگزار می‌شود.   بیستمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی 
زنان آسیا تا ۲۰ آذر به میزبانی هند برگزار می‌شود. ۴ تیم برتر این 
رقابت‌ها جواز حضور در مسابقات قهرمانی زنان جهان در سال 

۲۰۲۵ را کسب می‌کنند که یکی از این ۴ تیم ایران است.

چهره به چهره

ورزش بانوان

بازگشت سرخابی‌ها به لیگ برتر 

پرسپولیس به دنبال رکورد ویژه

هفته ششــم لیگ نخبگان قهرمانان آســیا، بهترین هفته در 6 هفته سپری شده از 
مسابقات برای نمایندگان ایران بود. عملکرد دو نماینده ایران در این مسابقات چنگی به دل 
نزده بود اما پیروزی پرسپولیس مقابل الشرطه و تساوی استقلال برابر الاهلیِ صدرنشین 
برای دومین‌ بار بعد از هفته دوم، هر دو تیم را در منطقه صعود قرار داد تا امیدوارانه‌تر دو 
هفته پایانی را دنبــال کنند. به همین بهانه تعداد حالت صعــود دو تیم به مرحله بعدی 

بررسی شده است. 

پرسپولیس در موقعیت بهتر
به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرسپولیس با ۶ امتیاز در رده ششم جدول است و بین تیم‌هایی 
که تکلیف صعودشان مشخص نشده، بهترین رتبه را دارد و طبیعتا باید بیشترین شانس 
را برای صعود این تیم در نظر گرفت. شاید اگر موقعیت‌سوزی‌های این تیم در دیدارهای 
ابتدایی نبود،‌ این تیم بسیار راحت‌تر صعود می‌کرد. بزرگ‌ترین مانع بر سر راه پرسپولیس، 
دو حریف پایانی این تیم است که سرخ‌پوشــان باید مقابل دو غول فوتبال عربستان قرار 
بگیرند و کسب امتیاز از این تیم‌ها بسیار ســخت به نظر می‌رسد. نکته امیدبخش برای 
پرسپولیس آن است که تکلیف صعود الهلال و النصر به مرحله حذفی مشخص شده و این 
تیم‌ها با توجه به فشردگی و حساسیت لیگ عربستان ممکن است با تمام توان در ادامه 
بازی‌ها شرکت نکنند. بزرگ‌ترین رویای پرسپولیس می‌تواند این باشد که تا هفته آخر 
لیگ نخبگان آسیا، مشکل میزبانی ایران و ورزشــگاه آزادی حل شده باشد و این تیم در 
بهمن‌ماه در حضور پرتعداد هوادارانش از یاران کریستیانو رونالدو میزبانی کند و بتواند 
با کسب امتیازهای این بازی، با خیالی آسوده جزو هشت تیم برتر منطقه غرب آسیا قرار 

گیرد. 

دیدارهای راحت‌تر استقلال
استقلال با پنج امتیاز، هم‌امتیاز و هم تفاضل گل با الریان، به خاطر گل زده کمتر در رده 

هشتم جای دارد که آخرین تیم حاضر در منطقه صعود است. این تیم پس از پیروزی در 
هفته نخست دیگر رنگ برد را ندید. استقلال در دو هفته پایانی حریفانی کاملا ضعیف‌تر 
نسبت به پرسپولیس دارد؛ با این تفاوت که این رقبا بسیار با انگیزه برابر استقلال خواهند 
ایستاد. الشــرطه آخرین روزنه‌های صعودش را برابر آبی‌پوشان جست‌وجو خواهد کرد 
و بازی هفته پایانی اســتقلال برابر الریان در قطر نبرد مــرگ و زندگی برای تعیین تیم 
صعودکننده خواهد بود. برای استقلال هم مثل پرسپولیس میزبانی در ورزشگاه آزادی 

برابر الشرطه می‌تواند داروی نجات‌بخش باشد. 

۹ بازی سرنوشت‌ساز
با پایان هفته ششم تکلیف پنج تیم از هشت تیم صعودکننده به مرحله بعدی مشخص 
شد و مطابق انتظار سه تیم عربستانی در کنار السد قطر و الوصل امارات خیلی زود حضور 
در دور حذفی را مســجل کردند و حالا از بین تیم‌های پرســپولیس، استقلال، الریان، 
پاختاکور، الشرطه، العین و الغرافه، سه تیم به مرحله بعد راه خواهند یافت. این هفت تیم 
در این دو هفته، در ۹ بازی به میدان خواهند رفت و سه بازی دیگر باقی‌مانده دیدارهایی 
هستند که بین پنج تیم صعودکرده انجام می‌شود و تنها از نظر تعیین رتبه مهم خواهد 
بود. در ۹ بازی سرنوشت‌ساز در مجموع 19683 حالت ممکن است رخ دهد که باید دید 

 از این تعداد حالات چند حالت منجر به صعود استقلال و چند حالت دیگر باعث راهیابی 
پرسپولیس خواهد شد. 

شانس 80 درصدی قرمزها
از ۱۹۶۸۳ حالت ممکن، در 15084 حالت پرسپولیس به مرحله حذفی راه پیدا خواهد 
کرد که معادل حدود 80 درصد خواهد بود. با توجه به موقعیت پرســپولیس در جدول، 
سرنوشت سرخ‌پوشان در دستان خودشان اســت. پرسپولیس با یک پیروزی در دو بازی 
باقیمانده به صورت قطعی به مرحله بعد راه خواهد یافت که البته با توجه به قدرت حریفان 
پرسپولیس کار ساده‌ای به نظر نمی‌رسد. سرخ‌پوشان با کسب دو تساوی هم گام بزرگی 
برای صعود بر خواهند داشت اما در صورت کسب یک امتیاز، صعود پرسپولیس به اما و اگر 
خواهد کشید. پرسپولیس در صورت شکســت در دو بازی پیش‌رو در حالات پیچیده‌ای 

شانس صعود دارد. 

امید 59 درصدی استقلال
از 19683 حالت ممکن، در 11659 حالت استقلال به مرحله بعدی صعود می‌کند که 
برابر حدود 59 درصد خواهد بود. استقلال با پیروزی در دو بازی پیش رو تحت هر شرایطی 
صعود خواهد کرد. استقلال در صورتی ‌که چهار امتیاز از دو بازی پیش رو بگیرد، تنها با 
تفاضل گل امکان دارد که حذف شود. در سایر حالات، صعود استقلال در گرو نتایج سایر 
تیم‌ها است. این تیم هم مانند پرسپولیس در صورت باخت در هر دو بازی هم  در حالاتی 

عجیب شانس صعود به دور حذفی را خواهد داشت. 

دور حذفی و نمایندگان ایران
با توجه به حالات ذکر شــده به احتمــال قوی مرحله حذفی با حضــور حداقل یک 
نماینده از ایران خواهد بود. از مجموع حالات ممکن تنها در 1304 حالت نه استقلال و نه 
پرسپولیس به مرحله حذفی راه نخواهند یافت و به احتمال 93 درصد حداقل یکی از این 
دو تیم به جمع ۱۶ تیم پایانی راه می‌یابد. احتمال اینکه پرسپولیس و استقلال به صورت 
همزمان در مرحله حذفی باشند، بسیار زیاد اســت و به احتمال 46 درصد این اتفاق رخ 
خواهد داد. در ۳۵ درصد حالات پرسپولیس به تنهایی به مرحله بعد راه خواهد یافت و در 

۱۴ درصد حالات این اتفاق برای استقلال رخ خواهد داد.

نگاهی به معادلات صعود استقلال و پرسپولیس در آسیا

شانس یا امید؟

اتفاق روز

بازار نقل ‌و انتقالات تابستانه در حالی فعالیت خود را دنبال کرد که یکی از عجیب‌ترین 
و البته غیرمنتظره‌ترین انتقال‌ها از فوتبال باشــگاهی آلمان به لیگ برتر امارات رقم 

خورد؛ جایی‌ که سردار آزمون بعد از آنکه جایی در تفکرات ژابی آلونسو نداشت و 
ناکام در دائمی‌ کردن قرارداد خود با رم ایتالیا بود، تصمیم گرفت تا بوندس‌لیگا 
را ترک کند و مسیر عجیبی را در پیش گرفت و در حالی‌ که گفته می‌شد او در 
آستانه انتقال به سویا اسپانیا است، آزمون قراردادش با باشگاه شباب ‌الاهلی 

امارات را امضا کرد! 
به گزارش فوتبال 360، ستاره ایرانی بعد از ترک جمع لژیونرهای اروپایی 
و پیوستن به جمع بازیکنان ایرانی شاغل در لیگ برتر امارات، در تلاش بود تا 
بتواند نگاه‌ها را بیش از پیش به سوی خود جلب کند و بعد از گذراندن یک دوره 
نسبتا ناموفق در بوندس‌لیگا و سری ‌آ در تیم‌های بایرلورکوزن و رم، مجددا به 
روزهای آرمانی خود بازگردد. نگاهی به آمار و ارقام نشــان می‌دهد که سردار 
آزمون توانسته به هدف مهم خود برسد و حالا او بار دیگر در قامت یک مهاجم 

زهردار، فرصت‌طلب و گلزن خود را مطرح کرده است. 

 ACL2 خیز آزمون برای کفش طلای
آزمون که هفته گذشته نقش اصلی را در مسیر کامبک تیمش برابر الحسین 
اردن ایفا کرد و یک گل زد و یک گل ســاخت تا صعود شباب ‌الاهلی به مرحله 

حذفی لیگ قهرمانان آسیا2 مسجل شود، در آخرین بازی 
تیمش به روند درخشــان خود در ترکیــب تیم اماراتی 
در مسابقات آســیایی ادامه داد؛ به‌ طوری ‌که در جریان 
پیروزی سه بر دو شباب ‌الاهلی در مصاف با نسف‌قارشی، 
آزمون نقش اصلی را داشت و دو گل زد و گل دیگر تیمش 
را هم ساخت تا شمار گل‌هایش در لیگ قهرمانان آسیا2 
به عدد چهار برســد و دو پاس گل هــم در کارنامه 

ستاره ایرانی نقش ببندد. 

رقیب اصلی سردار 
امیرحسین حسین‌زاده، مهاجم تراکتور فعلا برترین 
گلزن لیگ قهرمانان آســیا2 بــا 6 گل زده توانســته 
یکه‌تاز جــدول گلزنان ایــن رقابت‌ها باشــد اما خیز 
برداشتن سردار آزمون برای رســیدن به عنوان آقای 
گلی، تنور این رقابــت را جذاب‌تر کرده و دو ســتاره 
که در تیــم ملی بــاب یکدیگر هم‌تیمی هســتند، 
حالا در عرصه باشــگاهی رقابت جذابــی را دارند. 
نکته مهم آنکه آزمــون در کنار ثبــت چهار گل و 
دو پاس گل در لیــگ قهرمانان آســیا2، تجربه 

یک‌بــار گلزنــی در مرحله پلــی‌آف لیگ نخبگان آســیا برابــر ســپاهان را هم دارد 
 تا تاثیرگــذاری روی هفــت گل آســیایی در کارنامه ســتاره ایرانی شــباب‌الاهلی  

به چشم آید. 

کفش طلای داخلی
مهاجم 29 ساله شباب‌الاهلی فقط در مسابقات آســیایی در ترکیب شباب ‌الاهلی 
ندرخشیده و در لیگ برتر امارات، لیگ‌کاپ این کشور و البته مسابقات جام رییس دولت 
امارات هم توانسته نگاه‌ها را به سوی خود جلب کند؛ چراکه در لیگ برتر امارات هم سردار 
آزمون بعد از عمر خریبین و لابا، با 6 گل زده در رده سوم برترین گلزنان فصل قرار دارد 
و مدعی کسب عنوان آقای گلی محسوب می‌شود؛ آن ‌هم در حالی‌که شباب ‌الاهلی 
نسبت به الوحده یک بازی کمتر انجام داده و آزمون این فرصت را دارد تا فاصله ایجاد 

شده با خریبین را جبران کند. 

آمار خیره‌کننده
سردار آزمون از زمان پیوستن به شباب ‌الاهلی، در 15 مسابقه از 18 دیدار این تیم در 
پنج تورنمنت مختلف، حضور یافته و توانسته آمار درخشان 14 گل و سه پاس گل را از خود 
به جای بگذارد تا مجموع شمار گل‌ و پاس گل‌های آزمون از تعداد بازی‌هایش برای تیم 
اماراتی بیشتر باشد. بررسی دقیق‌تر آمار و ارقام نشان می‌دهد که سردار آزمون به طور 
میانگین هر 77 دقیقه یک‌بار در ترکیب تیم اماراتی گل زده و حدودا هر 63 دقیقه یک‌بار در 
نقش گلزن و یا گل‌ساز در ترکیب شباب‌الاهلی درخشیده است که آمار تحسین‌برانگیزی 
محسوب می‌شود. باید دید آزمون با حفظ این روند درخشان می‌تواند به رویای آقای گلی 
همزمان در لیگ برتر امارات و لیگ قهرمانان آسیا2 برسد و فصل را با افتخاراتی ویژه به 

پایان ببرد  یا خیر.

درخشش آزمون با پیراهن الاهلی تمامی ندارد

سردار و کفش‌های طلا

خبر

شاگردان خوان کارلوس 
گاریدو امیدوارند که بعد از 

حدود سه سال و 11 ماه و یا به 
عبارت دقیق‌تر، 1443 روز 
شکست‌ناپذیری و کسب 

بردهای سریالی، در بازی امروز 
بتوانند این روند درخشان را 

حفظ کنند و هشتمین برد پیاپی 
خود را در لیگ برتر مقابل حریف 

قائمشهری جشن بگیرند

یحیی گل‌محمدی تاکنون 
با چهار تیم مختلف مقابل 

استقلال قرار گرفته و همواره 
این تیم را اذیت کرده است! 

همچنین استقلال 42 مرتبه به 
مصاف فولاد در لیگ برتر رفته 

است. 20 بار برنده شده، 12 
مرتبه با نتیجه تساوی خاتمه 

پیدا کرده و 10 مسابقه هم با 
شکست همراه شده است


